
شهدای گیلانی مدافع حرم

نوشته شده توسط روابط عمومی
پنجشنبه, 27 اسفند 1394  ساعت 01:53 - 

کامل  ترین فهرست از شهدای گیلانی مدافع حرم اهل بیت در سوریه و لبنان به شهادت  رسیده اند را
برای اولین بار سایت رنگ ایمان منتشر می کند. این فهرست از  سال ۱۳۶۴ و با نام شهید یوسفی نژاد

آغاز شده و تا به امروز و نام شهید  کوچکزاده را شامل می شود. این فهرست با شهادت فرزندان
دیگری از سرزمین  گیلان در راه آزادسازی سوریه و لبنان، به این لیست اضافه خواهند شد. این  شهدا

به ترتیب تاریخ شهادت به این شرح هستند:

  

  

 او در سال ۱۳۴۲ در لاهیجان متولد شد. در زمان دفاع مقدس مدتها در۱- شهید عباس یوسفی نژاد:
لشکر  گیلان فرماندهی گردان را به عهده داشت و از پاسدارانی بود که برای مبارزه  با اسرائیل عازم

لبنان شد. سرانجام در بمباران هوایی جنگنده های اسرائیلی  در لبنان در روز ۱۳خرداد۱۳۶۴ به شهادت
رسید. این شهید بزرگوار، وصیت کرده  بود که کفن و دفنش را شهید ابوالحسن کریمی انجام دهد. شهید

کریمی نیز بر سر  پیکر او حاضر شد و کفن و دفن این شهید را انجام داد و خودش یک سال بعد به 
دست منافقین در لاهیجان ترور شده و به شهادت رسید و در نزدیکی شهید یوسفی  نژاد مدفون شد.     

  

 1 / 9



شهدای گیلانی مدافع حرم

نوشته شده توسط روابط عمومی
پنجشنبه, 27 اسفند 1394  ساعت 01:53 - 

  قدس به شهادت  رسیده بود از آن به بعد در میان مردم گیلان به «شهید قدس» معروف گردید.۶خرداد۱۳۶۶مصادف با ۲۵ماه  رمضان ۱۴۰۷ق به شهادت رساند. شهید مظلومی که در راه آزادسازیاسرائیل که او را مانع منافع خود می  دید در شهر صور لبنان او را ترور کرده و در روزاو در سال ۱۳۶۵ عازم لبنان شد و در آنجا در زمینه تبلیغات در  میان مردم لبنان به فعالیت پرداخت وزمان  دفاع مقدس به جبهه های جنوب و غرب کشور اعزام شده و از فعالان سپاه گیلان  در جنگ بود.:  او در سال ۱۳۴۲ در روستای رودپشت از توابع خشکبیجار به دنیا آمد. در۲- شهید احمدرضا مظلومی  
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  های تکفیری  و با حمایت عربستان، ترکیه، آمریکا و اسرائیل بر کشورهای اسلامی تحمیل شده  است.حرمهای شریف حضرات  معصومین (ع) در سوریه به شهادت رسیده است. این جنگ ها توسط گروه۱۳۹۲ به درجه رفیع شهادت نائل آمد. او  اولین شهید گیلانی «مدافع حرم» است که برای دفاع ازگذاری مقابل سفارت ایران در شهر دمشق به شدت مجروح شد و  بعد از ساعاتی در روز ۱۰ اردیبهشتقدس ایران بود که برای دفاع از مقاومت اسلامی به سوریه اعزام شده بود. در  عملیات تروریستی بمب او متولد ۱۲ مهر ۱۳۵۴ در رشت بود. از پاسداران گیلانی و از نیروهای سپاه ۳- شهید امیررضا علیزاده:  

 3 / 9



شهدای گیلانی مدافع حرم

نوشته شده توسط روابط عمومی
پنجشنبه, 27 اسفند 1394  ساعت 01:53 - 

  مزار روحانی  شهید میرزاکوچک جنگلی به خاک سپرده شد.باشکوه در رشت و اقامه نماز  توسط آیت الله سیدمجتبی رودباری، در سلیمان داراب رشت در جواربا وی در روز ۱۶ خرداد ۱۳۹۲ به درجه رفیع شهادت نائل  آمد. پیکر این شهید بزرگوار را بعد از تشییع عملیات سپاه پاسداران در سوریه و دفاع از حرم حضرت زینب (س) و به دلیل  اصابت ترکش خمپاره:  او در سال ۱۳۵۴ در خانواده ای گیلانی متولد شد. این شهید بزرگوار حین۴- شهید محمدحسین عطری  
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  مردم در شهرستان لنگرود گیلان  تشییع و در گلزار شهدای این شهر به خاک سپرده شد.معصومین (ع) در سوریه و عراق به شهادت رسیده  است. پیکر این شهید بزرگوار با حضور گستردهشهادت رسید. او سومین شهید گیلانی «مدافع حرم» است که برای  دفاع از حرمهای شریف حضراتلنگرود  متولد شد. این شهید بزرگوار حین عملیات سپاه پاسداران در روز ۱۰ اسفند ۱۳۹۳  در سوریه به شهید خوشه بر در سال ۱۳۶۰ در خراط محله کوشالشاه از توابع شهرستان۵- شهید فرهاد خوشه بر:  
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  زمان فرماندهی لشکر گیلان را در بر نمی گرفت.که به کوشش حسین بهزاد تولید شده است ولی متاسفانه هیچ کدام از این  کتاب ها، خاطرات وی درمنتشر شده  است که مهتاب خین از مهم ترین کتاب های تاریخ شفاهی دفاع مقدس به شمار می  رودبود که فرماندهی این لشکر  را در زمان جنگ تحمیلی به دست گرفت. سه جلد کتاب خاطرات از ویشهادت رسید. پیکرش را در زادگاهش همدان به  خاک سپردند. او اولین فرمانده لشکر ۱۶ قدس گیلانمهر ۱۳۹۴ وقتی که پاسی از شب گذشته بود در حومه شهر  حلب به دست تروریست های داعش بهایران در دفاع از حرم عقیله بنی هاشم حضرت زینب (س) در سوریه به شمار  می رفت که پنجشنبه ۱۶قدس گیلان در  زمان دفاع مقدس بود. وی از فرماندهان سپاه پاسداران و از مستشاران ارشد  نظامی:  او در سال ۱۳۲۹ در همدان متولد شد. او فرمانده سابق لشکر ۶۱۶- سردار شهید حسین همدانی  
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  پسرش نشد.شهید بزرگوار موقع شهادتش، یک  دختر یک ساله و یک پسر بیست روزه داشت که هرگز موفق به دیدار۱۳۹۴ با حضور گسترده مردم رشت تشییع و در گلزار شهدای  تازه آباد این شهر به خاک سپرده شد. اینشهادت رسیده است. شهادتش یک روز پس از عاشورای حسینی واقع شد و  پیکرش در روز ۷ آبانحرم اهل بیت (ع) در سوریه در مقابل تکفیری ها و تروریست های داعش در روز ۳  آبان ۱۳۹۴ به متولد رشت بود و از پاسداران گیلانی در حین عملیات مستشاری برای دفاع از ۷- شهید سجاد طاهرنیا:  

  شد.شد و بعد از اقامه نماز توسط آیت الله سیدمجتبی رودباری در  گلزار شهدای تازه آباد رشت مدفونبود.  پیکرش صبح روز دوشنبه ۱۸ آبان در تهران تشییع شده و سپس برای تشییع و تدفین  به رشت بردهنرم نیز فعال بود و تلاش های  زیادی را برای معرفی فرهنگ ایثار و شهادت به مردم رشت انجام دادهمحمد رسول الله (ص) تهران و از فعالان فرهنگی  رشت به شمار می رفت که در عرصه مقابله با جنگتیراندازان تکفیری داعش مجروح و سپس در روز ۱۶ آبان ۱۳۹۴ به شهادت  رسید. او از پاسداران سپاهحین عملیات  مستشاری برای دفاع از حرم اهل بیت (ع) در حومه شهر حلب سوریه به ضرب گلوگه  تک:  او در سال ۱۳۵۷ در رشت متولد شد. از پاسداران گیلانی بود که در۸- شهید سیداسماعیل سیرت نیا  
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  دست گروه تکفیری داعش به شهادت رسید. پیکر این شهید در گلزار  شهدای چوکام دفن شد.پاسداران  گیلانی بود که برای دفاع از حرم اهل بیت عازم سوریه شده بود و در روز ۱۸  آذر ۱۳۹۴ به او در روستای چوکام از توابع خمام در سال ۱۳۶۱ متولد شد. او از۹- شهید حبیب روحی چوکامی:

  شهدای کهنز به خاک  سپرده شد.این شهید ظهر جمعه با حضور گسترده  نمازگزاران در مصلای نماز جمعه شهریار تشییع و در گلزاردر روز یکشنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۴ مصادف با سالروز شهادت  امام حسن عسگری (ع) به شهادت رسید. پیکربه شهریار نقل مکان کرد. او از بسیجیانی بود که برای دفاع از حرم اهل بیت  (ع) عازم سوریه شده و:  او در سال ۱۳۶۴ در کوچصفهان به دنیا آمد. در نوجوانی به همراه خانواده اش ۱۰- شهید سجاد عفتی  
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سوریه به شهادت رسید.کشور سوریه شده و در حال جنگ با داعش و  دستپروردگان آمریکا بودند. در روز ۱۳بهمن۱۳۹۴ درکه به صورت داوطلبانه و در قالب چند گردان برای دفاع از سرزمین  های اسلامی و حرم اهل بیت راهیجایی که  کار خوبی در حال برگزاری بود حضور می یافت و کمک می کرد. او از بسیجیانی  گیلانی است:  او در زمره بچه های متدین و فعال فرهنگی رشت قرار داشت که در هر۱۱- شهید حامد کوچک زاده  
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